
Smlouva o pronájmu prostor slouŽících pro podnikání uzavřená dne
4. 11. 2021 mezi níže uvedenými stranami

uzavřená podle LlSt. § 2302 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb.. občanského zákoníku. v platném znění (dále .jen
,,Občanský zákoník"):

Základní Škola VyŠkov, Purkyňova 39, příspčvková organizace
Sídlo: Purkyňova 308/39, 682 O l Vyškov
Zastoupená: Mgr. Lud'kem l'Iôferení, Ph. D., ředitelem školy
IČO: 42660556

(dále jen pronajimatel)

a

Radka VaŠková
Rostěnice 109, 682 01 Vyškov
(dále jen nájemce)

L
Předmět a účel ná,jmu

Pronajímatel přenechává nájemci k užívání neníovitou věc - Sm)rlovnl" halu - bl!/é/ ve
vestavbě s prostorem k o/)čerstj'enl; na p. č. 2619/130 zapsanou na LV 7963. v k .ú. Vyškov.
která je předána do správy k vlastnímu hospodářskéinu využití pr()na.iilnateli účelem
prodejní činnosti.

TI.
Ná,jcmné

je stanoveno dle platného ceníku schváleného Radou mčsta Vyškova. Nájcrncc sc 7.ava7.llie
platit pronajimateli za nájem prostor nájemné ve výši KČ 1.500,Jl5 hod.. lj. 100 Kč/l hod.
Nájemné se platí a) převodem z účtu nájemce na účet pronajímatele vcdcnŠ' u ('SOB Vyšk()\'.
č. ú. 153220995/0300, b) hotově proti potvrzení. Nebude-li nájcrnnC Llhrazcno řádnč a \'Č2lS. .je
pronajínľate] oprávněn požadovat po nájemci zaplacení úroku z. prodlení v zákonné výši.
Nájemné bude Llhrazeno do 14 dni od vystavení fáktury.

III.
Doba ná,jmu a využití

Pronajíniatd prona.jíniá nájemci prostory dne
7. 11. 2021 v dobč 19:00 - 22:00 hod., 13. 11. 2021 v době 18:00 - 21:00 hod., 17. 11. 2021

v době 18:00 - 21:00 hod"., 27. 11. 2021 v dobč 18:00 - 21:00 hod., 4. 12. 2021 v době
18:00 - 21:00 hod.



'\ "1

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Y

" Nájemce. v době trvání nájmu, zodpovídá za dodržování veškerých ak'tuálnich
hygienických a bezpečnostních opatření u všech zúčastněných (včetně vcřeinosti).

" Nájemce se seznámil se stavem prostor a přebírá je ve stavu způsobilém k řádnému
užívání a ke sjednanén]u účelu. '

" Nájemce je oprávněn a povinen užívat prostory řádně, v souiadu s touto snilouvou.
Nájemce je povinen dodržovat hygienické a bezpečnostní předpisy. odpovídá za
hospodárné používáni veškerého zařízení a šetření energií, .je povinen dodržovat
provozní a 11ávštčvní řád nové haly a provozní řád bufetu.

" Nájemce .je povinen chránit předmět nájmu před poškozenin] a zničcníľn.
" Nájemce odpovídá pronajín]ate]i za veškerou škodu, která mu vznikné v souvislosti

s užíváním předmětu nájmu, a to i v důsledku .jednání .jeho zan]čstnanců nebo třetích
osob, kterým umožnil do pronaiatýcl1 prostor přistup.

" Nájemce není oprávněn provtĹdčt na předmětu nájniu .jakckoliv stavcbni. ani .jiné
úpravy.

" Nájemce .je povinen ke dni skončeni nájniu odevzdat předmět nájmu ve stavu. v .jakCm
ho převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebeňí. Pro případ poruše-ni této
povinnosti sjednávaii smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100.- kč za každý. i
započatý den neoprávněného užívání uvedeného prostoru. Smluvní pokuta .je splatná
do 10 dnů ode dl1e, kdy na ni pronajin]atel uplatní u nájenice nárok. U.jcdnánini c)
sniluvní pokutě není dotčen nárok pronajinľalele na náhradu případné škody.

" Pronajímatel je povinen nájemci zajistit řádný a nerušený výkon jeho práv v souladu
s obsahem této smlouvy.

" Pronajímatel přenechává prostor včetně vybavení náiemci k užíváni ve stavu. v ,jakCni
se nachází v okanižiku uzavíráni smlouvy.

" Pronaiímate] bude řádně zajišt'ovat ostatní služby. jejichž poskytovál]i .je přímo
spojeno s užíváním '-- elektřinu, vodu, plyn a případné rev'ize vybaveni dle platné
legislativy.

" Nájemce nesmí přenechat prostory do podnáin]u .jiné osobě.

¶
q

V.
Zánik a skonČení nájmu

Nájem zaniká:
" uplynutím doby nájrnu
· z důvodů předvídaných zákoneni

VI.
Závěrečná ustanovení

" Práva povinnosti smluvních stran v této smlouvě v"ýslovnč neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění a obecně závaznými právními předpisy.

" Změny v této smlouvě lze provést jen písemnou dohodou smluvních stran. Smluvní
strany vylučují možnost změn této smlouvy .jinak než piseninou fóm]oll a totéž pIati c)
jednání smluvních stran na základě této smlouvy. .jež má mít dle této sm|()u\ \'



l

písemnou formu. V rámci uzavíráni dodatku smluvní strany vyluču,ji niožnost. že by
odpověď' s dodatkem nebo odchylkou. která podstatně neníění podmínky nabídky.
byla přijeti nabídky.

" Tato smlouva se vyhotovu.je ve 2 steinopisech, přičemž. smluvní strany obdrží pc)
jednom z nich.

" Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují. že smlouva byla sepsána podle .j';jich
pravé, dobrovolné a svobodně pro.jevené vůle, na důkaz čehož připo.ju.ji své podpisy.

Záměr pronájmu vyvěšen na úřední desce dne: 2. 8. 2021
Sňato dne: 18. 8. 2021

Ve Vyškově dne: 4. l l. )021

,
(j:

/7(Ĺ/l'///( ,'


